

# Kløverprisvej 10A Hvidovre ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 18 85 50

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

Frederik Lønstrup Homann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kløverprisvej 10A Hvidovre ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 18 85 50
	Stiftet: 15. november 2016
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frederik Lønstrup Homann
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	175	264	110	-28
Resultat af primær drift	178	291	3.323	-28
Finansielle poster, netto	-318	-349	-196	113
Årets resultat	-109	-51	2.438	10
<b>Balance:</b>				
Balancesum	9.810	9.920	9.166	5.451
Investeringer i materielle anlægsaktiver	47	274	437	5.450
Egenkapital	5.458	5.568	5.619	60

Hovedtallene for 2017 omfatter perioden 15. november 2016 - 31. december 2017.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udvikle og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed samt drive handel og industri i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -109 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>174.612</b>	<b>264.445</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.367	26.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>177.979</b>	<b>290.945</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.916	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-344.042	-349.460
<b>Resultat før skat</b>	<b>-140.147</b>	<b>-58.515</b>
2 Skat af årets resultat	30.832	7.043
<b>Årets resultat</b>	<b>-109.315</b>	<b>-51.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-109.315	-51.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-109.315</b>	<b>-51.472</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	9.350.000	9.300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>	<u>9.300.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.350.000</u></b>	<b><u>9.300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.335	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.510	594.805
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.293</u>	<u>21.909</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>422.138</u>	<u>616.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.967</u>	<u>3.213</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>460.105</u></b>	<b><u>619.927</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.810.105</u></b>	<b><u>9.919.927</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.408.494	5.517.809
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.458.494</b>	<b>5.567.809</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Hensættelser til udskudt skat	746.372	745.141
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>746.372</b>	<b>745.141</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	114.800	54.800
Anden gæld	3.320.022	3.402.793
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.434.822	3.457.593
5 Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	73.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.976	51.184
Anden gæld	56.441	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.417	149.384
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.605.239</b>	<b>3.606.977</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.810.105</b>	<b>9.919.927</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.569.281	5.619.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.472	-51.472
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.517.809	5.567.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.315	-109.315
	<b>50.000</b>	<b>5.408.494</b>	<b>5.458.494</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	88.309
Andre finansielle omkostninger	<u>344.042</u>	<u>261.151</u>
	<b><u>344.042</u></b>	<b><u>349.460</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-32.064	-12.383
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.232</u>	<u>5.340</u>
	<b><u>-30.832</u></b>	<b><u>-7.043</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.910.767	5.637.267
Tilgang i årets løb	<u>46.633</u>	<u>273.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>5.957.400</u></b>	<b><u>5.910.767</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	3.389.233	3.326.733
Årets regulering til dagsværdi	<u>3.367</u>	<u>62.500</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.392.600</u></b>	<b><u>3.389.233</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>9.350.000</u></b>	<b><u>9.300.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommen er beliggende i Hvidovre og er indrettet til erhvervmæssig udlejning.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 4,57 %

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	745.141	739.801		
Udskudt skat af årets resultat	1.231	5.340		
	<b>746.372</b>	<b>745.141</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	746.372	745.631		
Fremført underskud fra tidligere år	0	-490		
	<b>746.372</b>	<b>745.141</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	114.800	0	114.800	114.800
Anden gæld	3.400.022	80.000	3.320.022	3.000.000
	<b>3.514.822</b>	<b>80.000</b>	<b>3.434.822</b>	<b>3.114.800</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.